
Uchwała Nr 349/XIII/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 23 grudnia 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr 265/X/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 22 października 2015 r.
w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 849 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1

Uchyla się uchwałę nr 265/X/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 22 października 2015 r. w sprawie opłaty 
targowej (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 9 listopada 2015 r. poz. 3415).

§ 2

Traci moc uchwała nr 255/XV/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie określenia 
zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności i wysokości dziennych stawek opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 24 stycznia 2012 r. poz. 432, Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 16 lutego 2012 r. poz. 947, Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego z 28 października 2013 r. poz. 4293, Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 31 stycznia 2014 r. poz. 
476).

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 6EF3AFDC-1A07-4A87-B9AA-BEACB53BDEE3. Podpisany Strona 1 z 1




